- Ry
N

iy

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15

giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

15 Dir o
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 18/{ del pr 2805

Oggetto: CONVENTO FRATI MINORI DI SAN FRANCESCO - COMUNE DI CIRCELLO (BN) -
RICHIESTA CONTRIBUTO — PROVVEDIMENTI.

L’anno duemilasei, il giorno %il o Q!A'QA‘ del mese di 0{/\‘ O&&&L[)’w presso la Rocca

dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) rag. Alfonso CIERVO ) B Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio‘ FORGIONE - - Assessore ASSENTE

5) Dott. Pietro GIALLONARDO _Assessore ___ ASSENTE
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore E

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE

8) Dr. Rosario SPATAFORA "'Q:‘Asseséore

9) geom. Carmine VALENTINO . Assessdre

. ‘ ,a~«,f>§:;t:mmm
Con la partecipazione del Segretari ,’_,’“Qw MUDLLOY

L’ASSESSORE PROPONENTE

Preso visione della proposta del Settore Edilizia e Patrimonio che di seguito si trascrive
integralmente:

Premesso che:

- la Provincia di Benevento, Ente temtorlale mtermedlo oltre i compiti istituzionali di propria
competenza, ispira la propria azione alla crescita sociale e culturale della Comunita Sannita ed ha tra
i propri obiettivi anche quello di assicurare il proprio sostegno alle iniziative mirate alla tutela dei diritti
innati delle persone, favorendo ove possibile il superamento di tutti gli ostacoli per una migliore
qualita della vita della comunita;

Vista la nota trasmessa da Padre lidefonso lannella, nella qualita di Superiore pro - tempore della
Comunita Francescana, sita nel Comune di Circello (BN), acquisita al protocollo generale di questo
Ente al n. 30119 del 05/12/2006, con la quale rivolge istanza a questa Provincia affinché venga
concesso un contributo per I'esecuzione di lavori di manutenzione straordinaria da effettuare sulla
struttura Francescana sopra citata; :



b‘n‘tri,‘butc di circa € 10.000,00 per la

della comunita;

ibile con gh obiettivi strategici di questo Ente;
all'iniziativa, compatibilmente con le disponibilita finanziarie

eficiario del contributo assume I'impegno, ad avvenuta esecu2|one dei lavori, di
prowedere ‘ad apporre, sui luoghi dellintervento, specifica targa riportante la dicitura:
~ “LAVORI ESEGUITI CON IL CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO”;

o RS

ANY

Visto che:
- - la spesa di € 8.000,00, trova copertura finanziaria con le disponibilita esistenti sul cap. n.
15923/2 dell'Esercizio Fmanznano relatlvo aII anno 2006;

' Per tutto quanto sopra esposto si propone di:

1) aderire’ alla richiesta di contributo formulata da’ Padre Ndefonso lannella, nella qualita di
Superiore pro - tempore della Comunitd Francescana, sita nel Comune di Circello (BN), e
procedere alla sua materiale erogazione ad avvenuta acquisizione, da parte di questo Ente,
della rendicontazione delle spese che verranno sostenute m merito all'esecuzione dei lavori
straordinari di nstrutturazxone del Convento

2) partecipare alle spese di cui sopra con la somma di € 8.000,00, subordinando il trasferimento
dei fondi, nei limiti di detto importo, alla presentazione della documentazione di
rendicontazione delle spese sostenute ed alla dichiarazione, da parte del beneficiario, di aver
provveduto ad apporre, sui luoghi oggetto dellintervento, una targa riportante la dicitura:
“LAVORI ESEGUITI CON IL. CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO”;

3) imputare la spesa di € 8.000,00 sul Cap. 15923/2 del bilancio 2006;

Ritenuto, altresi, doversi procedere all'approvazione della suesposta proposta;




3
¥

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposté.

Li

It Dirigente S.E.P.
(Dott. ing Valentino MELILLO)

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li |
Il Dirigente del Settore
. UFFICIC IMPEGNI o FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
CEGISTRAZIONE 1MPEGHO CONTABILE (Dott. SGY@UOL'—O)
oap 45389/2 PROGR M. %ﬁl@é LA GIUNTA ‘

Su relazione deII’Assessore al ramo
- A voti unanimi

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente
atto;

1) . di aderire alla richiesta di contributo formulata da Padre lidefonso lannella, nella quahta di
procedere alla sua materiale erogazione ad avvenuta acquisizione da parte di ‘questo Ente

straordinari di ristrutturazione del Convento

I

trasferimento dei fondi, nei limiti di detto importo, alla presentazione della documentazione di
- rendicontazione delle spese sostenute ed alla dichiarazione, da parte del beneficiario, di aver
provveduto ad apporre, sui luoghi oggetto dell'intervento, una targa riportante la dicitura:
“LAVORI ESEGUITI CON IL CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO”;

3) diimputare la spesa di € 8.000,00 sul Cap. 15923/2 del bilancio 2006;

» 4) didare alla presente immediata esecutivita, stante I'urgenza a provvedersi.

Superiore pro - tempore della Comunita Francescana, sita nel Comune di Circello (BN), e

della rendicontazione delle spese che verranno sostenute in merlto al! eseouzmne dei lavori =

2) di partecipare alle spese di cui sopra con la somma di € 8.000,00, s‘ubo‘rdihando Sl



Verbale Ietto co fe j‘aiorems%q%ntto = IL PRESI
(Dr-GiarbiSSEBANNEA) | 0} @;i girmmﬁ gAEDONE)Q 2
sty et e 'i‘,v",l :::::::::::«ﬁ“ﬁ_‘:::::::::::::: g« ey e e

N. 3%55 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

BENEVENTO
i . : 2 G § W . ii.'\ﬁm% AR sw “‘%F’;ng{} ng”gmgj&g
ILN\MESSO K I(CSEGRETARIQ/GENERALE
LY I ,

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in dati 5}; N f

‘ e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li {3 ﬁ%ﬁl
IL RESPONSAB]LE Dﬁ.L’UWlCIO ) 1L SEG}?ETARIO GENERALE

ol

= Szm===so======= =24

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.
267 il giorno

\{ Dichiarata immediatamente* ‘éségiiibxlé: (art 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3 D. Lgs vo 18.08.2000, n. 267)
0 E’ stata revocata con atto n. - del ~ . :

BENEVENTO, li

Copia per

seTTore_ SEL . e
SETTORE _ T\ ¥ AN VY it [ W26
SETTORE it h T A

' Revisori dei Conti il 70
Nucleo di Valutazione i ] ’j)/‘

)



CONVENTO FRATI MINORI
82020 CIRCELLO (BN)
Tel./Fax 0824.937215

< ‘ AN IS

Il.mo Presidente
On. Carmine Nardone

Amministrazione Provinciale di
= BENEVENTO

La Comuni‘té_’ ‘Francescana di Circello, con particolare riconoscenza verso
I’ Amministrazione Provinciale che, in altre occasioni, si € mostrata sempre generosa verso
questo convento, h‘a::iilrecessariamente dovuto eseguire vari interventi sulla struttura che la
ospita, finalizzati alisf'ostegno delle attivita spirituali, culturali e sociali, con conseguente
aggravio di debiti da_vz,rr—;isoh'fere, pertanto >

R CHIEDE
a Codeéta Aﬁuninistrazione,’ un contributo economico di Euro 10.000,00 come
 parziale aiuto all’estinzione di detti debiti.
Fiduciosa della Vostra generosita, sem;;re dimostrafa, la Comunita ringrazia

vivamente e porge distinti saluti. >

Circello li 2 dicembre 2006

- Padre Ildefonso lann »lﬁ\\//
Provincia di Benevento . S
AOO: Prot. Generale E (Superiore pro—temporg\

RegistroProtocollo Entrata B
Nr.Prot.0030119 Data05/1 2!2096
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO™

ECONOMICO o
pest. Edilizia Settore -




